
 

Amanda Dąbrowska  
Bardzo sympatyczna, wesoła oraz 
koleŜeńska. Jest otwarta i pomocna dla 
innych osób stąd jej działalność w klubie 
„Ośmiu Wspaniałych” gdzie w pełni się 
realizuje niosąc pomoc osobom 
starszym i dzieciom ze Szkoły 
Specjalnej. W poprzednich latach 
chodziła do Klubu Seniora. Obecnie 
spotyka się z dziećmi 

niepełnosprawnymi pomagając im w codziennych zmaganiach. 
Bierze takŜe aktywny udział w imprezach organizowanych przez 
szkołę ale i nie tylko tj. Dzień Pieczonego Ziemniaka, Andrzejki 
oraz Mikołajki. Chętnie kwestowała na rzecz potrzebujących w 
Dniu Papieskim, w czasie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
oraz Góry Grosza. Stara się takŜe pomagać swojemu 
młodszemu bratu w nauce, gdyŜ ma trudności.  
 

Dominika Jabłońska  
Jest osobą, która czerpie radość z 
pomocy innym ludziom i kaŜda 
pomoc jaką jest w stanie przekazać 
potrzebującym bezinteresownie 
przekazuje. Pomagała w organizacji 
takich imprez jak: Dzień Pieczonego 
Ziemniaka, Mikołajki i czynnie w nich 
uczestniczyła. Kwestowała jako 
wolontariuszka w Wielkiej Orkiestrze 

Świątecznej Pomocy, zbierając pieniądze dla chorych dzieci. 
Zorganizowała równieŜ zbiórkę funduszy na protezę 
przedramienia dla swojej koleŜanki. Jest dziewczyną dla której 
liczy się przede wszystkim szczęście drugiego człowieka i widok 
uśmiechniętych i zadowolonych z Ŝycia dzieci, dlatego w klubie 
Ośmiu spełnia swoje zamierzenia i cele oraz w pełni się 
realizuje dając radość i niosąc pomoc innym. 

 
Kacper Lehman  
Chętnie i z zaangaŜowaniem włącza się 
w róŜne akcje charytatywne m. in. 
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, 
Dzień Papieski, kwestowanie na rzecz 
potrzebujących poprzez sprzedaŜ kartek 
świątecznych oraz stroików. W tym roku 
pomaga przy opiece nad dziećmi 
niepełnosprawnymi w Przedszkolu Sióstr 

Boromeuszek. Aktywnie uczestniczy w Ŝyciu kulturalnym szkoły: 
Dzień Pieczonego Ziemniaka, Andrzejki oraz Mikołajki. Kacper 
prowadzi takŜe dyskoteki w swej szkole i jest odpowiedzialny za 
sprzęt muzyczny jaki ma do dyspozycji. Pomaga równieŜ w 
organizacji akademii i przedstawień szkolnych. Bardzo lubi 
wykonywać powierzone mu obowiązki w klubie Ośmiu 
Wspaniałych gdyŜ sprawia mu to wielką radość oraz 
satysfakcję. 
 

Marta Tomaszewska  
Pomaga w przedszkolu sióstr 
Boromeuszek w opiece nad 
niepełnosprawnymi dziećmi. 
Uczestniczyła takŜe w zielonym 
przedszkolu, gdzie zajmowała i 
opiekowała się dziećmi. Chętnie udziela 
się jako wolontariuszka w zbiórkach 
pieniędzy dla potrzebujących tj. Dzień 
Papieski, Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy oraz działa na rzecz wsparcia finansowego przewlekle 
chorych absolwentów swojej szkoły, wykonując kartki 
świąteczne przeznaczone do sprzedaŜy. Marta angaŜuje się 
takŜe w imprezy organizowane przez szkołę i nie tylko: Dzień 
Pieczonego Ziemniaka lub Mikołajki. Pomimo aktywnej 
działalności w Klubie Ośmiu, Marta uczęszcza do Szkoły 
Muzycznej. Jest ona osobą ciągle uśmiechniętą, sympatyczną 
oraz pracowitą zawsze bardzo chętnie pomaga innym i czerpie z 
tego satysfakcję oraz wiele radości. 
 
 
 

Michał Pawlak  
Jest osobą sympatyczną, 
wesołą, otwartą, która 
łatwo nawiązuje kontakty. 
Michał jest miłośnikiem 
flory i fauny, opiekuje się 
zwierzętami i swą pasją 
zaraŜa całe otoczenie. Na 

tym polu działa bardzo owocnie oraz z 
wielkim zaangaŜowaniem. Zorganizował 
m. in. pikietę przeciwko więzieniu i 
tresowaniu zwierząt w cyrkach. Nigdy nie jest obojętny na los 
napotkanych bezdomnych zwierząt. Stara się pomagać równieŜ 
dotkniętym przez los dzieciom. Po natknięciu się w gazecie na 
artykuł o chorym dziecku postanowił zorganizować w szkole 
zbiórkę plastikowych nakrętek od butelek, które miały pomóc 
przy zakupie sprzęty rehabilitacyjnego. Aktywnie uczestniczy w 
Dniu Papieskim oraz WOŚP. Otwarty na nowe wyzwania, które 
wykonuje z pasją i zaangaŜowaniem. 
 
Monika Klimecka  
 Jest osobą, która chętnie niesie swą 
pomoc najbardziej potrzebującym. Jest 
czynną wolontariuszką Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Była 
organizatorem Dnia Pieczonego 
Ziemniaka oraz Mikołajek w których 
uczestniczyła z wielkim 
zaangaŜowaniem. Monika jest 
dziewczyną wraŜliwą na złość i agresję 
w swoim otoczeniu dlatego wraz z koleŜankami i kolegami 
zorganizowała takŜe „Dzień Tolerancji” oraz „Dzień śyczliwości”. 
Jest osobą, która bardzo chętnie i z duŜym poświęceniem niesie 
pomoc najbardziej potrzebującym ludziom, dlatego oprócz 
czynnej działalności w Klubie Ośmiu pomaga przy imprezach 
okolicznościowych organizowanych przez Oratorium EFATA 
działającym przy parafii. Dla Moniki moŜliwość niesienia pomocy 
innym to najlepszy i najbardziej owocny sposób spędzania 
swojego wolnego czasu. 
 
Monika Rabiega  
Bardzo chętnie udzielała się w akcje 
charytatywne: wykonywała i sprzedawała 
kartki okolicznościowe z których dochód 
przeznaczony był dla osób potrzebujących 
(np. przewlekle chorzy absolwenci jej 
szkoły). Aktywnie uczestniczyła w 
organizacji Dnia Pieczonego Ziemniaka. 
Była wolontariuszką XVI i XVIII finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W ubiegłych latach 
umilała czas osobom starszym w Klubie Seniora. Od tego roku 
systematycznie chodzi do Szkoły Specjalnej nr 4, gdzie pomaga 
i opiekuje się niepełnosprawnymi dziećmi. Poza Klubem Monika 
takŜe aktywnie działa gdyŜ jest w samorządzie uczniowskim 
pełniąc funkcję przewodniczącego szkoły. Jest to dziewczyna, 
która wykonuje powierzone jej zadania bardzo skutecznie i z 
wielką pasją. 
 
Oskar Gandecki  
Bardzo chętnie współpracuje z 
członkami szkolnego klubu. Lubi 
pracować i nie znosi nudy. Oskar to 
osoba skromna, pracowita która 
sumiennie wykonuje powierzone mu 
obowiązki. Chętnie udziela się w 
zbiórkach charytatywnych na rzecz osób 
potrzebujących, jego działania jako 
wolontariusza są bardzo ukierunkowane. Głównie współpracuje 
ze Stowarzyszeniem na rzecz dzieci i młodzieŜy „Cor Unum” i 
uczęszcza do prowadzonej przez Stowarzyszenie świetlicy 
socjoterapeutycznej. Pomaga dzieciom i młodzieŜy w nauce, 
odrabia z nimi lekcje oraz wspiera ich w wywiązywaniu się z 
obowiązków szkolnych. Uczestniczył w organizacji imprez 
klubowych m. in. w Święcie Pieczonego Ziemniaka. Oskar na co 
dzień jest osobą bardzo otwartą, uprzejmą, odpowiedzialną 
oraz dojrzałą. 


